2008 . 9 . 24 星期三

农历戊子年八月廿五 第7465期 网址：www . qlwb . com . cn

新闻有奖热线：0531-86991111

神七航天员乘组下午亮相
总指挥部将于14时30分召开新闻发布会

公 告
近期，我们接到医院

医护人员、孕妇的电话，
咨询脐带血保存事宜，并
反映我省有其他机构在
各地开展脐带血储存业
务，甚至声称为我库的分
库等。为此，我们向社会
公众公告如下：

山东省脐带血造
血干细胞库是由卫生部
批准设置(【2001 】2 2 2
号)、由山东大学齐鲁医

院和山东省齐鲁干细胞
工程有限公司共同建
立、山东省卫生厅验收
通过的、山东省唯一一
家有资质合法开展脐带
血采集、制备和冻存的
特殊血站( 鲁卫血站字
【2008】第001 号)。

开展脐带血储存
业务的机构必须获得国
家卫生主管部门的批
准、具有卫生主管部门

颁发的《血站执业许可
证》。

山东省脐带血造
血干细胞库从未设立任
何分支机构或者分库。
我们提醒社会公众：为
了您的孩子和您的家庭
的幸福，请您一定选择
有合法执业资质的脐血
库保存脐带血。
山东省脐带血造血干细胞库

山东大学齐鲁医院

详见A03版

编辑 吕冰 组版 陈华
美编 高峰

改革开放30年 本报请您评金曲
│A27

文博会评出

208件创意广告

│A08

飞船发射最怕雷雨天气

搜救演练
有备无患

黄金周相约

灾区爱心游

│A10

9月22日，中国载人航天工程发射场系
统总指挥崔吉俊在接受记者采访时表示：

“酒泉卫星发射中心正在为神舟七号飞船
的发射进行最后准备，有信心有能力圆满
完成发射任务。”这是有关人员在海上进行

“神舟”载人飞船搜救演练。
新华社发

太空漫步定于发射次日16：30

神七飞船将承担六大任务

│A03-A05

外交部澄清

鱼饲料含毒传闻

│A07

公共娱乐场所

禁用任何烟花

│A16